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Jezusi u dha mësim nefitëve për sakramentin dhe mënyrën se si ta 
përgatitnin e bekonin atë. Ngjyrosi njerëzit që marrin (hanë) bukën.

3 Nefi 18

Përse Jezusi u kërkoi njerëzve ta kujtonin trupin dhe gjakun e Tij?




